
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 종합민원처리과

정책: 고객만족 민원서비스 제공

단위: 고객만족 민원서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 종합민원처리과

종합민원처리과 1,127,326 1,112,413 14,913

국 184,229 169,719 14,510

도 31,830 31,830 0

시 911,267 910,864 403

고객만족 민원서비스 제공 923,304 908,893 14,411

국 184,229 169,719 14,510

도 31,830 31,830 0

시 707,245 707,344 △99

고객만족 민원서비스 제공 211,685 208,175 3,510

국 19,110 15,600 3,510

시 192,575 192,575 0

여권발급 19,110 15,600 3,510

국 19,110 15,600 3,510

201 일반운영비 3,851 1,941 1,910

국 3,851 1,941 1,910

01 사무관리비 3,851 1,941 1,910

□ 일반수용비 3,851 1,941 1,910

○ 여권 안전봉투 및 소모품 등 구입

3,851 1,941 1,910경정 3,851,000원

국 3,851 1,941 1,910

202 여비 5,200 3,600 1,600

국 5,200 3,600 1,600

01 국내여비 5,200 3,600 1,600

□ 여권업무 추진 5,200 3,600 1,600경정 5,200,000원

국 5,200 3,600 1,600

지적행정 공신력 제고 132,760 121,859 10,901

국 71,000 60,000 11,000

시 61,760 61,859 △99

지적 재조사 사업 90,320 83,419 6,901

국 67,000 60,000 7,000

시 23,320 23,419 △99

201 일반운영비 85,760 81,019 4,741

국 64,840 60,000 4,840

시 20,920 21,019 △99

01 사무관리비 82,760 78,019 4,741

□ 일반수용비 81,465 78,019 3,446

○ 지적재조사 측량 수수료

72,350 68,904 3,446경정 72,350,000원

국 63,545 60,000 3,545

시 8,805 8,904 △99

□ 급량비 1,295 0 1,295

○ 지적재조사 업무 추진

1,295 0 1,2957,000원 * 5명 * 37회

국 1,295 0 1,295

202 여비 4,560 2,400 2,160



부서: 종합민원처리과

정책: 고객만족 민원서비스 제공

단위: 지적행정 공신력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,160 0 2,160

시 2,400 2,400 0

01 국내여비 4,560 2,400 2,160

□ 지적재조사 교육 960 800 160경정 960,000원

국 160 0 160

시 800 800 0

□ 지적재조사 사업 추진 3,600 1,600 2,000경정 3,600,000원

국 2,000 0 2,000

시 1,600 1,600 0

지적관리 4,000 0 4,000

국 4,000 0 4,000

101 인건비 4,000 0 4,000

국 4,000 0 4,000

04 기간제근로자등보수 4,000 0 4,000

□ 지적관리 업무 보조 4,000 0 4,0004,000,000원 * 1식

국 4,000 0 4,000

재무활동(종합민원처리과) 502 0 502

보전지출 502 0 502

보전지출(종합민원처리과) 502 0 502

802 반환금기타 502 0 502

01 국고보조금반환금 52 0 52

□ 가족관계등록사무지원 원금 및 이자반납

52 0 5252,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 450 0 450

□ 공간정보민원 열람 시스템구축사업 원금 및

이자반납 450 0 450450,000원


